m2 a časť parc.č. 137 o výmere 85 m". 

ČI.I1 
Účel nájmu 

Pozemok špecifikovaný \ či.f tejto zmluvy sa prenajíma nájomcovi za účelom 
vyčistenia plochy za raste n ej samoná letom. 

Č1.1II 
Nájomné 

[I Zmluvné strany sa dohodli na nájomnom vo výške 1.200,- Sk ročne / slovom 
jedentisícdvesto korún slovenských /.Alikvotnú časť nájomného za rok 2007 vo výške 
100,- Sk uhradí nájomca na účet prenajímateľa do 30 dní odo dňa podpisu tejto 
nájomnej zmluvy. 

2/ Nájomné sa nájomca zaväzuje uhradiť každoročne do 31.03. kalendárneho roka 
na účet prenajímateľa.